

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Анисов Я. И.  
(фамилия, инициалы)



2023 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный номер СОУТ: 769979)

## ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОСИТЛАБ"

(полное наименование работодателя)

111024, г. Москва, ул. 2-я Кабельная, д. 2, стр. 9, этаж/помещ./ком. 2/П/6; 111024, г.  
Москва, ул. 2-я Кабельная, д. 2, стр. 9, этаж/помещ./ком. 2/П/6  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9722021020

(ИПН работодателя)

772201001

(КПП работодателя)

1227700262943

(ОГРН работодателя)

62.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Латагуева Татьяна Борисовна  
(Ф.И.О.)

13.10.2023  
(дата)

Данокон Дмитрий Игоревич  
(Ф.И.О.)

13.10.2023  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОСИГЛАБ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неохраняемые излучения	низкочастотные излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Исполнительная дирекция																							
1	Генеральный директор															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Прессейл-инженер															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по охране труда															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по продвижению Отдел автоматизации управления производства															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



26	инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший инженер Администратор информа- ционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный инженер про- граммно-технического со- провождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(подпись)

Аннов Ян Иванович  
(Ф.И.О.)

13.10.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(подпись)

Лататуева Татьяна Борисовна  
(Ф.И.О.)

13.10.2023  
(дата)

Руководитель ЦКК  
(подпись)

Данюков Дмитрий Игоревич  
(Ф.И.О.)

13.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4 | 22  
(№ и регистр экспертов)

Мельников Андрей Алексеевич  
(Ф.И.О.)


29.09.2023  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**



Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОСИТЛАБ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Исполнительная дирекция</i>					
<i>Отдел автоматизации управления производством</i>					
<i>Отдел развития бизнес-процессов</i>					
<i>Отдел разработки высоконагруженных информационных систем</i>					
<i>Отдел разработки интеллектуальных информационных систем</i>					
<i>Отдел разработки программно-аппаратных комплексов</i>					
<i>Центр компьютерных компетенций</i>					

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
  
 (подпись)  
 Генеральный директор  
 (должность)

Алисов Ян Иванович  
 (ф.И.О.)  
13.10.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Специалист по охране труда:  
  
 (подпись)  
 Руководитель ЦКК:  
  
 (подпись)

Латагуева Татьяна Борисовна  
 (ф.И.О.)  
13.10.2023  
 (дата)

Дашоков Дмитрий Игоревич  
 (ф.И.О.)  
13.10.2023  
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
  
 (подпись)  
 4122  
 (в г. листе экспертом)

Мельников Андрей Алексеевич  
 (ф.И.О.)  
29.09.2023  
 (дата)